МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «СТАРТ»

________________ ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА________________
(МУДОСШ «СТАРТ»)

ПРИКАЗ
17.02.2025 № 01-09/ ¿ У У

Об организации профильного лагеря
спортивной направленности
на базе МУДО СШ «Старт»

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей школьного возраста в
летний период 2025 года и во исполнение постановления Правительства ЯО от 23.12.2024
№ 1376-п «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей в 2025 году», а также на
основании приказа Управления образования и спорта Администрации Тутаевского
муниципального района Ярославской области от 30.01.2025 №044/03-01-05 «Об
организации лагерей с дневным пребыванием детей в учреждениях образования и спорта
Тутаевского МР в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать профильный лагерь спортивной направленности на базе МУДО
СШ «Старт» с дневным пребыванием детей с 28 мая по 24 июня 2025 года сроком на 18
рабочих дней с шести часовым пребыванием, без организации сна, с общим количеством
детей 90 человек.

2. Назначить начальником профильного лагеря спортивной направленности на базе
МУДО СШ «Старт» с дневным пребыванием детей заместителя директора Ткачёву
Наталью Владимировну.

3. Предоставить для организации лагеря большой спортивный зал и две
раздевалки.

4. Установить в лагере следующий режим работы:
08.00 -  08.30 -  Сбор участников (утренняя линейка)
08.30 -  09.00 -  Воспитательные мероприятия
09.00 -  09.30 -  Утренняя зарядка
09.30 -  10.00 -  Завтрак
10.00 -  10.30 -  Отдых после завтрака (подготовка к мероприятиям по плану)
10.30 -  13.30 -  Учебно-тренировочные занятия, игры, конкурсы, соревнования
13.30- 14.00-О бед
14.00 -  Окончание лагеря

" Ч .

5. Установить родительскую плату из расчета 180,00 рублей в день (стоимость
набора продуктов питания для одного ребёнка в день при организации двухразового
питания).

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.